PSCS Il kolo

Krusevac, 25/5/2013

Event 17
25/5/13 - 16:30

Men, 100m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2010

Rank
15 - 16 years

KARIC, Lazar
STANOJEVIC, Marko
MILENKOVIC, Aleksa
CIKARIC, Filip
RANDJELOVIC, Sandro
TUCAKOQVIC, David
DENIC, Damjan
PETROVIC, Nikola
VUKAJLOVIC, Vukasin

10. JEVTIC, Petar

11. GAJIC, Milos

12. JOVIC, Nikola

13. SRETENOVIC, Aleksa

14. RISTIC, Nikola

15. MITROVIC, Nikola

16. PAVLOVIC, Aleksandar

17. KRIVOKAPIC, Andrija

18. VUCICEVIC, Dusan

19. OBRADOVIC, Vuksan

20. MILETIC, Luka

21. JANJIC, Bogdan

22. ALEKSIC, Nikola

23. RISTIC, Ivan

24. MILADINOVIC, Emil
DSQ PUNOSEVAC, Aleksa
S.W.4.4

CoNoOA~AONPE

17 - 18 years

NIKOLIC, Aleksandar
DJORDJEVIC, Andreja
KUSICKI, Sasa
ZIVKOVIC, Nemanja
KOPRIVICA, Petar
JOVIC, Vukasin
KOVACEVIC, David
OBRADOVIC, Luka
MILANOQVIC, Nikola
BOGICEVIC, Nemanja

CoNoO ~ALONPE

-
o

19 years and older

1. MLADENOVIC, Dimitrije
2. RANKOVIC, Lazar
3. MILOSEVIC, Vuk
4. BOZINOVIC, Milos
DSQ LEKIC, Lazar
S.\W.4.4
DSQ NIKOLIC, Mihailo
S.\W.4.4

YB

97
98
97
97
97
98
97
97
98
98
97
97
98
98
97
97
97
97
97
98
98
98
97
98
97

96
95
96
95
95
96
96
96
95
96

94
94
87
94
94

93

Rkg

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Pirat

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Rkg

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Rkg

Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub " Napredak"
Olimpija Bor

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
pk Leskovac - Leskovac

Rkg

pk Leskovac - Leskovac
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK,,Valis"Valjevo

P.K.Uzice

Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Pk Jagodina

Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Plivacki klub "Jagodina 2000"

Time

58.93

59.80
1:02.16
1:02.32
1:02.77
1:04.40
1:04.61
1:04.81
1:05.45
1:05.97
1:06.22
1:06.58
1:06.63
1:06.90
1:07.10
1:07.76
1:08.53
1:09.74
1:10.79
1:15.16
1:15.20
1:15.25
1:18.13
1:24.95
1:01.14

55.03

56.83

59.98
1:01.82
1:04.44
1:04.68
1:05.73
1:08.93
1:11.16
1:11.53

55.31
58.83
59.93
1:00.24
57.32

1:01.04

Pts

504
482
429
426
417
386
382
379
368
359
355
349
348
344
341
331
320
304
290
243
242
242
216
168

619
562
478
436
385
381
363
315
286
282

610
506
479
472

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Plivacki Savez Srbije
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PSCS Il kolo

Krusevac, 25/5/2013

Event 17, Men, 100m Freestyle
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NIKOLIC, Aleksandar

MLADENOVIC, Dimitrije

DJORDJEVIC, Andreja

RANKOVIC, Lazar

KARIC, Lazar

STANOJEVIC, Marko

MILOSEVIC, Vuk

KUSICKI, Sasa

BOZINOVIC, Milos

10. ZIVKOVIC, Nemanja

11. MILENKOVIC, Aleksa

12. CIKARIC, Filip

13. RANDJELOVIC, Sandro

14. TUCAKOVIC, David

15. KOPRIVICA, Petar

16. DENIC, Damjan

17. JOVIC, Vukasin

18. PETROVIC, Nikola

19. VUKAJLOVIC, Vukasin

20. KOVACEVIC, David

21. JEVTIC, Petar

22. GAJIC, Milos

23. JOVIC, Nikola

24. SRETENOVIC, Aleksa

25. RISTIC, Nikola

26. MITROVIC, Nikola

27. PAVLOVIC, Aleksandar

28. KRIVOKAPIC, Andrija

29. OBRADOVIC, Luka

30. VUCICEVIC, Dusan

31. OBRADOVIC, Vuksan

32. MILANOVIC, Nikola

33. BOGICEVIC, Nemanja

34. MILETIC, Luka

35. JANJIC, Bogdan

36. ALEKSIC, Nikola

37. RISTIC, Ivan

38. MILADINOVIC, Emil

DSQ LEKIC, Lazar
SW44

DSQ NIKOLIC, Mihailo
SW.4.4

DSQ PUNOSEVAC, Aleksa

SW.4.4

CoNoO ~ALONE

96
94
95
94
97
98
87
96
94
95
97
97
97
98
95
97
96
97
98
96
98
97
97
98
98
97
97
97
96
97
97
95
96
98
98
98
97
98
94

93

97

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Jagodina 2000"
PK,,Valis"Valjevo

Rkg

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Pirat

P.K.Uzice

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Rkg

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Rkg

Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Plivacki klub " Napredak”
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub " Napredak"
Olimpija Bor

Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
pk Leskovac - Leskovac

Pk Jagodina

Plivacki klub " Napredak"

Rkg

pk Leskovac - Leskovac
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Plivacki klub "Jagodina 2000"

Plivacki klub " Napredak"

55.03

55.31

56.83

58.83

58.93

59.80

59.93

59.98
1:00.24
1:01.82
1:02.16
1:02.32
1:02.77
1:04.40
1:04.44
1:04.61
1:04.68
1:04.81
1:05.45
1:05.73
1:05.97
1:06.22
1:06.58
1:06.63
1:06.90
1:07.10
1:07.76
1:08.53
1:08.93
1:09.74
1:10.79
1:11.16
1:11.53
1:15.16
1:15.20
1:15.25
1:18.13
1:24.95

57.32

1:01.04

1:01.14

619
610
562
506
504
482
479
478
472
436
429
426
417
386
385
382
381
379
368
363
359
355
349
348
344
341
331
320
315
304
290
286
282
243
242
242
216
168

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Plivacki Savez Srbije
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